I D E M de naturalibus puto adserere (1) Paulum, in l. bona fidei emptor. 48. ff. de acq. rer. dom. ubi particula universalis OMNES, includit etiam fructus naturales, ut poma, faxum, & similes, qui non tam fasto hominis, quam natura proueniunt. † Licet pleriq; existiment vocem omnes non includere fructus naturales, sed industriales, eos nim, qui ab alio, quam à bona fidei possitore sati: Committi ergo Elencum secundum quid ad dictum simpliciter. † Sed erroneam esse banc interp. ipse textus satis evincit, & ratto ibidem subiecta. (2) Cum Paul. conuenit Julian. in d.l. qui scit. 25. in pr. ibi: Quia omnis fructus non iure seminis, sed iure soli percipitur, & §. 1. ibi: Quoniam in percipientibus fructibus magis corporis ius, ex quo percipiuntur, quam seminoris, ex quo oriuntur, adspicitur &c. ff. h. t. Vid. D. Arum. diff. 8. th. II. ad l. fructu. 33. de R. V. (3) Maximè cum 'bonafides

des possidenti tanto m^o præstet, quantum veritas. b. e. dominium. l. bona fides. 13. de R. I. † At dominum præstat domino, indistinctè omnes fructus, d. l. 25. §. 1. h. t. Ergo &c. (4) Adde arg. l. pen. ff. de V. i. f. legat, iunct. l. si eius fundi. 78. ff. de R. V. † Conf. Vultei. 1. discept. c. vlt. A. Fab. 4. Com. 17. & Interpp. com. ad §. 36. Inst. de R. D. Pac. s. evan. 45. Fachi. 1. controu. 57. Qui tamen in explicandis textibus, eorumq^z, conciliatione omnes non conneniant.

DIVERSVM de fructibus naturalibus(1) respondisse Pomponium vulgo creditur, in l. fructus. 45. ff. b. t. ibi: Nā si pomū decerpserit, vel ex sylva cadit, non fit eius fructus nec cuiuslibet bf. possessoris: subiicitur ibidē ratio: Quia non ex facto eius is fructus nascitur. † Quæ ratio cūm generalis sit, dicendum videtur, nullum bona fidei possessorem fructus naturales lucrari. (2) Pompon. consentire videtur Iustin. in d. §. 36. ibi: pro cultura & cura. I. de R. D. † Et hanc sententiam preter alios defendit etiam Ant. Matth. in not. ad d. §. 36. † Varias conciliaciones vid. apud Dd. Aliter enim eos conciliare admittit Gouean. 2. Var. leff. 5. Aliter Piñel, post Charond. 7. nūjauw. 7. Aliter Dn. Vultei. Aliter Novissimè A. Fab. dd. loc. Aliter Angel. de Perus. & Cuiac. ¶ Recens nos dixerimus in d. l. 45. Pomponium loqui in speciali casu, ubi ideo vxor vel maritus, naturales fructus ex re donata suos non facit, quia ex ignorantia iuris posideret, contra l. s. sponsus. s. l. concessa. 8. ff. de donat inter vir. & uxor.

Tit. II.
De naut.
fan.

ad 1.4. §. 1.
& lsh.s.

29. FOENVS NAVTICVM, siue mari imum est, vsura fortis siue pecuniæ traiectitiæ, quæ trans mare periculo creditoris vehitur: Et ex nudo etiam pacto debetur, etiamsi modum legitimæ vsuræ excedat. † Quis autem verus sit sensus l. 4. §. 1. h. t. & num verba illa: non ultra duplum, tollendasint, Interpp. suspensos habet animos?